PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
    29.06.2022                                   с. Анучино                                    № 322-НПА
	О внесении изменений в решение Думы Анучинского муниципального района от 29.11.2017 № 258-НПА «Об утверждении  Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района   и  муниципальными служащими органов  местного самоуправления Анучинского муниципального района  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральными Законами № 131–ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  от 3 декабря 2012года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», 02 марта 2007года № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указами  Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции» и от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлений Губернатора Приморского края   от 9 октября 2015 года № 67-пг «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора приморского края по вопросам противодействия коррупции», от 28 января 2010 года № 2-пг «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Приморского края, и государственными гражданскими служащими Приморского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», с Уставом Анучинского муниципального округа, Дума Анучинского  округа
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Анучинского муниципального района от 29.11.2017 № 258-НПА «Об утверждении  Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района   и  муниципальными служащими органов  местного самоуправления Анучинского муниципального района  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Направить настоящее решение главе Анучинского муниципального округа для подписания и официального опубликования.
      4. Настоящее решение   вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                             Г.П. Тишина